

# SUOMEN GOLFSENIORIT ry (SGS)

## TOIMINTASUUNNITELMA 2022



### TEHTÄVÄT JA TAVOITTEET

- kehittää seniorigolfia kilpa- ja kuntourheiluna
- vastata valtakunnallisten seniorigolfkilpailujen järjestämisestä
- tarjota jäsenilleen senioreita kiinnostavia jäsenpalveluja
- järjestää jäsenilleen senioreita kiinnostavia tapahtumia
- järjestää senioreille sopivia golfmatkoja
- tukea ja edesauttaa seurojen senioritoimikuntien toimintaa
- yhteistyössä Suomen Golffiiton kanssa koordinoida valtakunnallista senioritoimintaa

### KEINOT TAVOITTEIDEN SAAVUTTAMISEKSI

- kansallisen kilpagolfin toiminnan kehittäminen ja osallistuminen kansainvälisiin kilpailuihin
- senioreita kiinnostavien ja palvelevien jäsenpalvelujen kehittäminen, laaja-alainen informointi golfista harrastuksena ja kilpalajina sekä aktiivinen vaikuttaminen golfyhteisöissä
- tiedotustoiminnan aktiivinen ylläpito nettisivujen, uutiskirjeiden, sosiaalisen median sekä Seniorigolfari-lehden välityksellä
- jäsenten käyttöön hankittujen ja hankittavien pelioikeuksien hallinnointi ja markkinointi SGS:n taloudellisten resurssien puitteissa
- yhteistyössä Suomen Golffiiton kanssa toimiminen Suomen seniorigolfin kehittämiseksi ja harrastajamäärien lisäämiseksi
- toiminnan rahoitusta varten SGS kerää jäsenmaksun (vuonna 2021 maksu oli 25 euroa)

### JÄSENMÄÄRÄT

Elokuun lopussa 2021 Golffiiton alaisia seuroja oli 132 (ed. v. 128) ja niissä jäseniä 157 175 (ed. v. 148 190).

SGS:n jäsenmäärä oli vuoden 2021 syyskuun lopussa 14 987 (ed. v. 14 322). Muutamaan vuoteen jäsenmäärä ei ole kasvanut, mutta vuonna 2021 se on jälleen palannut aikaisempien vuosien kasvu-uralle. Budjetoitu jäsenmäärä vuodelle 2022 on 14 700.

### YLEISTÄ

Taustaksi vuoden 2022 toimintasuunnitelmaa laadittaessa todetaan, että vuotta 2021 leimasi edelleen maassamme ja maailmalla vaikuttanut koronatilanne. Tästä huolimatta onnistuttiin kotimainen kilpailuohjelma viemään läpi suunnitelmien mukaan. EM-kilpailuista sen sijaan peruuntuivat kaikki ESGA:n kisat, ESLGA:n kisat siirrettiin lokakuuhun. EGA:n miesten ja naisten kisat pidettiin suunnitellusti syyskuussa. Jäsenmatkoista ulkomaille peruutettiin kaikki talven ja kevään 2021 matkat. Syksyksi ja vuodenvaihteeksi suunnitellut matkat näyttävät, toimintasuunnitelmaa kirjoitettaessa, toteutuvan.

Kesän tapahtumat (kesäpäivät) sekä 40-vuotisjuhlamatka Ahvenanmaalle syyskuussa toteutuivat suunnitellusti. Alkuvuoden perinteiset Talvipäivät peruutettiin epidemiatilanteen takia.

Tulevan vuoden toimintasuunnitelma on laadittu olettaen, että epidemiatilanne helpottuu ja yhdistyksen toiminta voi jatkua aikaisempien toimintavuosien tapaan.

## **KILPAILUTOIMINTA**

### **KANSALLINEN KILPAILUTOIMINTA**

Seniorien kansallista kilpailutoimintaa kehitetään entistä monipuolisemmaksi huomioiden eri seniori-ikäryhmien taitotasot. Kaikkien SGS:n vastuulla olevien kilpailujen päivämäärät ja pelikentät löytyvät SGS:n nettisivuilta [www.suomengolfseniorit.fi](http://www.suomengolfseniorit.fi)

#### **SM-kilpailut**

SM-lyöntipelikilpailut järjestetään miehille ikäluokissa M80, M75, M70, M65, M60, M50 sekä naisille ikäluokissa N50, N60, N65 ja N70. Seurajoukkueiden lyöntipelin SM-kisat järjestetään erikseen miehille ja naisille (M50 ja N50). Ikäluokissa M60, M65, M70 ja M75 seurajoukkueiden SM-kisat järjestetään henkilökohtaisten SM-kisojen yhteydessä kolmen pelaajan joukkuein. Reikäpelin SM-kisat järjestetään miehille ja naisille. Naisten sarjat ovat N50 ja N65 ja miesten sarjat M50, M60, M65, M70 ja M75.

#### **Finnish Senior Tour (FST)**

Finnish Senior Tour käsittää kuusi kilpailua. Kilpailut ovat FST 1, FST 2, Senioripokaalit, SM-lyöntipelit, SM-reikäpelit sekä Finnish Senior Open. SM-kilpailut ja Finnish Senior Open ovat avoinna myös SGS:ään kuulumattomille Suomen Golfliiton seniori-ikäisille pelaajille. Finnish Senior Open on avoin myös ulkomaalaisille pelaajille.

Naisilla huomioidaan Order of Merit -pisteissä viisi parasta kilpailua ja miehillä kaikki kilpailut. Miehille järjestetään kaksipäiväinen karsintakilpailu seuraavan vuoden Finnish Senior Tourille. Karsintakilpailuun voivat osallistua myös kuluvaan vuoteen seuraavana vuonna seniori-ikään tulevat miehet. Karsintakilpailujen 30 parasta saavat pelioikeuden seuraavalle kaudelle. Tasoitusraja on 10,0.

#### **M50 Haastajatour**

Haastajatourilla pelataan viisi osakilpailua. Kilpailut pelataan tasoituksettomina ja neljä tulosta viidestä huomioidaan Tour-pisteissä. Pisteitä saa 50 parhaiten sijoittunutta pelaajaa SGS-piste-aulukon mukaan. Viimeisestä kilpailusta pisteet saa 1,3-kertaisina. Tasoitusrajat ovat 4,5 – 15,0.

#### **M60 Tour, M65 Tour, M70 Tour ja M75 Tour**

Toureilla pelataan viisi osakilpailua, joista SM-lyöntipelit ja SM-reikäpelit ovat kaksipäiväisiä. Reikäpelikilpailua lukuun ottamatta kilpailuissa on sekä scr- että hcp-sarja, joihin kaikki pelaajat automaattisesti osallistuvat. Reikäpelikilpailuissa on vain scr-sarja. Pisteitä saa 50 parhaiten sijoittunutta pelaajaa SGS-pistetaulukon mukaan. Kaksipäiväisissä kilpailuissa pisteet ovat 1,5-kertaiset ja viimeisessä kilpailussa 1,3-kertaiset. Kaikkien osakilpailujen pisteet huomioidaan kokonaispisteissä. Tasoitusrajat ovat M60-sarjassa 0–18, M65-sarjassa 0–20, M70-sarjassa 0–22 ja M75-sarjassa 0–26.

#### **M80 Tour**

Uutena tourina on suunnitteilla M80 Tour, missä pelattaisiin SM-kisojen lisäksi kaksi muuta yksipäiväistä osakilpailua M75 Tourin yhteydessä. Tarkemmin M80 Tourista tiedotetaan heti, kun lopullinen M80 Tourin sisältö on lyöty lukkoon.

#### **N60 Tour ja N70 Tour**

Toureilla pelataan neljä yhden päivän osakilpailua, joista kaikki kilpailut huomioidaan Order of Merit -pisteissä. Kilpailuissa on scr- ja hcp-luokat, joihin kaikki pelaajat osallistuvat automaattisesti. Tasoitusrajat ovat 0–26,0. Pisteitä osakilpailusta saa 20 parhaiten sijoittunutta pelaajaa SGS-pistetaulukon mukaan.

#### **Senior Aluetour**

Senior Aluetouriin kuuluu vuonna 2022 seitsemän alueen puitteissa pelattavat kolme osakilpailua aluekoordinaattoreiden organisoimina ja paikallisten seurojen järjestäminä. Sarjat ovat N50, N60, N70, M50, M60,

M65, M70 ja M75. Aluetourin valtakunnallinen finaali pelataan kutsukilpailuna. Loppukilpailuun alueittain pääsevien pelaajien lukumäärä määräytyy alueittain pelattujen kierrosmäärien suhteessa. Aluetourifinaalin sarjojen voittajat kutsutaan tourien finaaliin.

### **Pohjoinen Scratch Mestaruuskilpailu (PSM)**

Vuonna 2022 pelataan kaksipäiväisenä kilpailuna Pohjoinen Scratch mestaruuskilpailu. Kilpailusarjat ovat M50, M60, M70 ja N50. Kilpailun sarjojen voittajat kutsutaan tourien finaaliin Linna Golfiin.

### **Tour-finaalit**

Tour-finaaleihin kutsutaan M50 Haastajaturin, M60, M65, M70 ja M75 Tourin kuusi parhaiten sijoittunutta pelaajaa kunkin sarjan sekä scr- että hcp-luokasta sekä N60 ja N70 Tourien neljä parhaiten sijoittunutta pelaajaa kummastakin. Lisäksi finaaleihin kutsutaan aikaisemmista vuosista poiketen myös kuusi parasta Finnish Senior Tourin mies- ja naispelaajaa. Pohjoinen Scratch mestaruuskilpailusta kutsutaan kunkin sarjan voittaja. Aluetourilta kutsutaan finaali- kilpailun sarjojen voittajat. Tour-finaalissa SGS maksaa pelaajien kilpailumaksun, aamiaisen ja lounaan.

### **”Ryder Cup”**

Kilpapelajat järjestävät kilpailukauden avaavan ”Ryder Cup” -kisan, jossa joukkueet muodostavat Uudemaan ja Muun Suomen pelaajat.

### **Kilpailukalenteri**

Kilpailukalenteri julkistetaan SGS:n sivulla kuluvan vuoden lokakuun aikana.

## **KANSAINVÄLINEN KILPAILUTOIMINTA**

Kansainvälisen kilpailutoiminnan päätapahtumat ovat seniorijoukkueiden EM-kilpailut, jotka vuodesta 1981 on järjestänyt sekä ESGA (European Senior Golf Association) että ESLGA (European Senior Ladies Golf Association). Vuodesta 2006 lukien EGA (European Golf Association) on järjestänyt omat EM-kilpailunsa miehille ja naisille. ESGA:ssa miesten seniori-ikäraja on 55 vuotta ja ESLGA:ssa se on 50 vuotta. EGA:ssa seniori-ikäraja on sekä miehillä että naisilla 50 vuotta.

Naiset ja miehet voivat myös osallistua EGA:n järjestämiin henkilökohtaisiin Euroopan mestaruuskilpailuihin sekä ESGA:n ja ESLGA:n paikallisjärjestöjen mestaruuskilpailuihin.

### **EM-joukkuekilpailut**

Suomi lähettää kaksi kuuden pelaajan joukkuetta (scr ja hcp) ESGA:n M55 ja M65 ikäluokille järjestämiin kilpailuihin sekä neljän hengen joukkueen M75 sarjaan. Suomi lähettää joukkueet ESLGA:n järjestämiin Marisa Sgaravatti Trophy ja European Ladies´ Masters Team Championship -kilpailuihin. EGA:n järjestämiin kilpailuihin Suomi lähettää kuuden pelaajan nais- ja miesjoukkueet (scr).

### **Edustusjoukkueiden valinta**

Vuoden 2022 valintaperusteet on selvitetty [www.suomengolfseniorit.fi/ kilpailut / maajoukkueet](http://www.suomengolfseniorit.fi/kilpailut/maajoukkueet) -sivuilla yksityiskohtaisesti kunkin ikäluokan osalta.

## **JÄSENTOIMINTA**

### **SENIORITOIMIKUNNAT**

Kaikki kotimaassa pelaavat suomalaiset golfaajat kuuluvat jäsenenä johonkin Suomen Golfliiton alaiseen seuraan. Heillä on oikeus osallistua oman seuransa tilaisuuksiin ja esimerkiksi myös muiden seurojen järjestämiin avoimiin kilpailuihin. Useimmissa klubeissa on seuran organisaatioon kuuluva senioritoimikunta, joka suunnittelee ja toteuttaa ohjelmaa seniori-ikäisille jäsenille.

Valtakunnallisella tasolla senioritoimintaa hoitaa Suomen Golfseniorit (SGS). Alueellisessa senioritoimin-

nassa ovat mukana SGS:n aluekoordinaattorit. Aluekoordinaattorit organisoivat kerran kaudessa alueen senioritoimikuntien puheenjohtajille kokouksen ja kilpailun kokouksen lopuksi. SGS toimii kiinteässä yhteistyössä seurojen senioritoimikuntien kanssa antaen tukea ja neuvoa tarvittaessa.

Seurojen senioritoimikunnat järjestävät omia sisäisiä seniorikilpailuja, ystävyysotteluja naapuriseurojen kanssa, sääntö- ym. koulutusta, valmennusta, matkoja jne. Senioritoimikunnat avustavat myös käytännön järjestelyissä silloin, kun seurat saavat tehtäväkseen liittotason kilpailujen järjestämisen. Suomessa naiset ja miehet ovat senioreita sen vuoden alusta, jolloin täyttävät 50 vuotta.

## **JÄSENTAPAHTUMAT**

### **Talvipäivät**

Kaksipäiväiset Talvipäivät järjestetään tammi-helmikuun vaihteessa Suomen Urheiluopistolla Vierumäellä. Talvipäivien tarkoitus on paneutua seniorien ajankohtaisiin asioihin ja tarjota jäsenille erimuotoista liikunnallista virkistäytymistä.

### **Kesäpäivät**

Heinäkuussa järjestetään koronatilanteen salliessa perinteiset seniorien golftapaamiset ”Seniorien Kesäpäivät”. Kesäpäiviä järjestetään pääsääntöisesti heinäkuussa neljällä paikkakunnalla. Kaudella 2022 yhden kesäpäivät järjestetään kahden päivän pituisena. Paikkakunnat ja golfklubit selviävät talven aikana.

### **Open Forum**

Kahteen vuoteen ei, koronatilanteesta johtuen, ole järjestetty Open Forum -tilaisuuksia. Vuonna 2022 pyrimme palaamaan aikaisempaan käytäntöön ja kevät- ja syyskokouksen yhteydessä järjestämään Open Forum -tilaisuudet, missä luennoin ja keskusteluin käsitellään senioreja kiinnostavia ajankohtaisia asioita.

### **Jäsenmatkat**

Alkuvuoden ja kevättalven matkakohteet ovat Kypros (Aphrodite Hills), Arabiemiraatit (Ras al Khaimah), Teneriffa (Vincci Golf), Turkki (Belek), Espanja (Fair Play, Cadiz), Espanja (Oliva Nova, Alicante) sekä Portugal (Aroeira, Lissabon).

Loppukevään ja syksyn 2022 matkakohteet päätetään myöhemmin.

## **PELIOIKEUDET, ALENNUSKENTÄT ja MAJOITUSPAKETIT**

SGS on viime vuosina hankkinut 39 eri kenttäyhtiöltä yhteensä 164 pelioikeutta, joilla jäsenet pääsevät pelaamaan yhteensä 42 eri kenttää. Vuonna 2022 pelioikeuksien määrää pyritään vuoden 2021 tuloksen mahdollistamissa puitteissa lisäämään niillä alueilla, missä kysyntä on suurinta, sekä löytämään uusia pelioikeuskenttiä sekä uusia pelioikeuksien käyttöön liittyviä konsepteja (esim. Kultaranta 2021).

Jäsen voi käydä kauden aikana pelaamassa kerran kullakin kentällä. Jo pelaamalleen kentälle jäsen pääsee uudelle pelikierrokselle, jos pelioikeus on vapaana kun sitä tiedustelee edellisenä tai samana päivänä. Tällä rajoituksella pyritään mahdollisimman tasapuoliseen pelioikeuksien käyttöön. Periaatteena on, että mahdollisimman moni jäsen voisi käydä tutustumassa eri kenttiin. Pelioikeutta käytävällä on myös oltava pelioikeus jollakin SGL:n alaisella kentällä. Pelioikeuden ensimmäinen käyttö kullakin kentällä merkitään jäsenkorttiin.

Pelioikeuksien kova kysyntä suosituimmilla kentillä ja erityisesti parhaaseen sesonkiaikaan ruuhkauttaa välillä kenttien toimistoja. Pyrkimyksenä on löytää varausjärjestelmä, joka keskitetysti voisi hoitaa SGS:n pelioikeusvarauksia.

Pelioikeuksien lisäksi SGS:n jäsenille tarjotaan green fee -alennuksia monella golfkentällä Suomessa, Espanjassa, Virossa, Latviassa, Puolassa ja Venäjällä.

Edullista golf/majoituspaketteja on tarjolla jäsenille eri puolilla maata ja niitä kehitetään jatkuvasti.

SGS:n pyrkii myös löytämään yhteistyökumppaneiksi terveyttä tukevia palveluja tarjoavia yrityksiä.

## **SENIORIGOLFARI-LEHTI**

Suomen Golfseniorit aloitti oman lehden julkaisemisen vuonna 2000. Lehti on vuoteen 2018 asti ilmestynyt

kaksi kertaa vuodessa maaliskuussa ja loka-marraskuussa. Vuodesta 2019 alkaen on hallitus päättänyt luopua syksyn lehdestä. Maalis-huhtikuussa ilmestyvä kevään lehti julkaistaan aikaisempaan tapaan. Sen mukana postitetaan jäsenille SGS:n jäsenkortti, pelioikeustiedote sekä SGS:n vastuulla olevien seniorikilpailujen kilpailukalenteri.

## **NETTISIVUT, UUTISKIRJEET ja SOSIAALINEN MEDIA**

SGS aloitti oman nettisivuston ([www.suomengolfseniorit.fi](http://www.suomengolfseniorit.fi)) ylläpidon vuonna 2011. Se toimii ajan tasalla olevana jäsenistön tiedotuskanavana. Sivuilla kerrotaan kulloinkin ajankohtaisista asioista, raportoidaan kilpailuista sekä tiedotetaan tulevista matkoista, kokouksista sekä muista tapahtumista. Sivuilla julkaistaan kokous- ja muiden jäsentapahtumien kutsut ja sivujen kautta hoidetaan ilmoittautumiset em. tilaisuuksiin. Vuonna 2015 SGS otti käyttöön kuukausittain lähetettävät uutiskirjeet, joissa tiedotetaan jäsenille ajankohtaisista asioista. Uutiskirje lähetetään jäsenistölle kerran kuussa, jokaisen kuukauden 15. päivänä. Suomen Golfsenioreilla on oma facebook-sivusto, joka perustettiin vuosien 2019-2020 vaihteessa. Sivusto tukee nettisivujen tiedotteita, julkaisee nopeaa tietoa kaikenlaisista jäsenistöä kiinnostavista asioista rennomalla otteella erona nettisivujen ns. virallisempaan tiedottamiseen.

## **HALLINTO**

Suomen Golfseniorien toimintaa johtaa sääntömääräisessä syyskokouksessa valittava hallitus. Varsinaisia kokouksia pidetään sääntöjen mukaisesti kaksi; kevätkokous huhti-toukokuussa ja syyskokous marras-joulukuussa. Hallitus kokoontuu tarpeen vaatiessa, mutta vähintään neljä kertaa vuodessa.

SGS:n ja SGL:n välistä toimintaa koordinoi vuonna 2012 perustettu koordinoitiryhmä.

Ryhmässä on kolme SGS:n edustajaa ja SGL:n edustajia tarpeen mukaan. Työryhmän puheenjohtajana toimii SGL:n toiminnanjohtaja tai hänen nimeämänsä henkilö. Työryhmä kokoontuu puheenjohtajan tai SGS:n pyynnöstä.

SGS:n edustajat ovat vuonna 2022 Jouko Latvakangas, Anneli Tuominen ja Ole Johansson.

## **TALOUS**

Vuodelle 2022 on budjetoitu tuloja 396 200 euroa ja menoja 454 382 euroa. Budjetoitu alijäämä 58 182 euroa katetaan yhdistyksen edellisten vuosien ylijäämistä. Tarkoituksena on panostaa entistä enemmän jäsenpalveluihin pelioikeuksien muodossa.

SGS:n tuloista 93 % kertyy jäsenmaksuista. Vuonna 2021 jäsenmäärä kasvoi noin 4,5 %. Kasvun arvioidaan johtuneen yleisestä kiinnostuksen lisäyksestä golfiin sekä SGS:n lisääntyneestä kilpailujen ja pelioikeuksien tarjonnasta. Vuoden 2022 budjetti perustuu vähäiseen jäsenmäärän laskuun eli tavoitellaan 14 700 jäsentä, kun kuluneena vuonna ollaan lähellä 15 000. Jäsenmaksu vuodelle 2022 pidetään edelleen ennallaan 25 euronä.

Budjetista kansainvälisten kilpailujen osuus on 23 %, tästä 6 % palautuu yhdistykselle Suomen Golfliiton osuutena. Suomen Golfliitto vastaa EGA:n alaisten seniorien EM-kisojen kustannuksista toteutuneiden kustannusten mukaisesti noin 25 000 eurolla vuonna 2022.

Jäsenpalvelujen osuus budjetin kuluista on 57 %, kotimaan kilpailujen 10 % ja hallinnon 11 %.

Jäsenpalveluita ovat pelioikeusmaksut, erilaiset tapahtumat, jäsenlehden toimittaminen, painaminen ja postittaminen, nettisivujen ylläpito ja kehittäminen, uutiskirjeet sekä jäsenrekisterin hoito.

13.10.2021

Hallitus/oj

Tili	ennuste	Budjetti	Muutos
2012 TUOTOT	2,021	B 2022	B / T
3016 Vars toim tuotot	1,000.00	1000	0
3116 Toimistomaksut	1,515.00	1500	-15
3096 SGL, EGAn kisat	19,128.41	25000	5872
3440 Arvopaperi myynti	1,000.00		
<b>Varsinaisen toiminnan tuotot</b>	<b>22,643.41</b>	<b>27500</b>	<b>4857</b>
9036 Jäsenmaksut	374,200.00	367500	-6700
9160 Korkotuotot	291.18	200	-91
9046 Muut tuotot	1,579.36	1000	-579
<b>Varainhankinnan tuotot</b>	<b>376,070.54</b>	<b>368700</b>	<b>-7371</b>
<b>TUOTOT YHTEENSÄ</b>	<b>398,713.95</b>	<b>396200</b>	<b>-2514</b>
<b>KULUT</b>			
<b>Jäsenpalvelu</b>			
8050-8054 Jäsenistökulut	31,257.30	43500	12243
8065 Alueyhteistyö	1,810.84	4000	2189
8015 Seniori Golfari -lehti	14,358.00	16000	1642
7640,8025 Nettisivut & uutiskirje	15,737.68	6000	-9738
8070 Peli oikeusmaksut	19,674.00	19722	48
8075 Vuokrapelioikeudet	112,572.02	137580	25008
8020, 8055 Postitus ja jäsenasioiden hoito	29,022.50	30000	978
<b>Jäsenpalvelut yhteensä</b>	<b>224,432.34</b>	<b>256802</b>	<b>32370</b>
<b>Kilpailutoiminta</b>			
8700-8704 Kotimaan kilpailukulut	34,995.14	37500	2505
8705 EM-miehet EGA	6,450.26	12500	6050
8706 EGA & muut yksilökilp.	0.00	3000	3000
8710 ESGA M55	0.00	18000	18000
8715 ESGA M65 & M75	0.00	24000	24000
8720 EM-naiset EGA	12,678.15	12500	-178
8725 ESLGA MS & N65	13,180.00	16000	2820
8730 Kv-jäsenyydet	1,680.00	1680	0
8740 Edustusasut	3,392.62	10000	6607
8745 Palkinnot	825.12	2000	1175
8750 Pallot	7,560.00	6000	-1560
8760 Valmennus, miehet	560.12	1000	440
8765 Valmennus, naiset	2,000.00	2000	0
8790 Kilpailutoiminnan järjestelmäkulut	2,400.00	3000	600
<b>Kilpailukulut yhteensä</b>	<b>85,721.41</b>	<b>149180</b>	<b>63459</b>
<b>Hallinto</b>			
7200 Toimitilakulut	2,546.84	2500	-47
8000 Esitteet	403.00	500	97
8380 Tilintarkastus	3,278.80	3000	-279
8350 Jäsenrekisteri & laskutus	24,607.01	25800	1193
8460 Pankkikulut	2,515.19	2600	85
8400 Hallituskulut	12,216.98	14000	1783
<b>Hallintokulut yhteensä</b>	<b>45,567.82</b>	<b>48400</b>	<b>2832</b>
<b>KULUT YHTEENSÄ</b>	<b>355,721.57</b>	<b>454,382</b>	<b>98660</b>
varsinaiset tuotot - kulut	<b>333,078.16</b>	426882	93803
Varainhankinta	<b>376,070.54</b>	368700	-7371
Tilikauden yli- / alijäämä	<b>42,992.38</b>	<b>-58182</b>	<b>-101174</b>
<b>Jäsenten lukumäärä</b>	<b>14,987</b>	<b>14,700</b>	<b>287</b>

Pankkisaamiset per 26.9.2021

355,860